


















































































































































�






�




�



�



�


�



�









�
�



�



























































































































































�
�

�








�




�



�



�


�



�





�




�
�



�

























 











 
 



















































































































































 











































�
�

�








�




�



�



�


�



�





�













�
�



�












Ersatzteile für mechanische und hydraulische Regner

Best. Code-Bez. Artikel Preis

1759 3/4 Gummiring OR 189 0,76
1760 4/4 Zwischenring EDWR/AGE 110 1,66
1762 5/4 Halbschale 18,71
1570 7 Beilagscheibe 10x16 mm 0,08
1761 8/4 Distanzring 4,85
1746 9 Lagerhülse 32x22x25 3,74
1756 13/3 Rohr 2 1/2"x750 66,52
1571 13/4 Rohr 3"x750 83,14
1717 14/3 Düsenverschraubung 3" 36,17
1718 14/4 Düsenverschraubung 4" 43,24
1719 15/3 Düse 3" 15,24
1720 15/4 Düse 4" 19,40
1753 16 Schraube M 8x30 TE 0,24
1755 17 Mutter M 8 0,44
1754 18 Schraube M 8x50 TE 0,32
1733 20 Verteilerfinger 13,16
1757 22 Nippel M 10x1,5 0,44
1572 25 Spindel für hydraulischen Regner 95,62
1573 26 Flansch für hydraulischen Regner 40,19
1470 27 Schraube M 6x16 TCEI 0,14
1575 28/3 Flansch 3" 23,56
1576 28/4 Flansch 4" 23,56
1763 29 Unterteil für mechanischen Regner 174,60
1577 30 Bogen lose 160,75
1578 31 Schraube M 10x30 P.P. 1,70
1579 32 Mutter M 10 0,15
1251 33 Schraube M 10x25 TE 0,24
1442 34 Beilagscheibe 10 mm 0,08
1593 35 Spindel für mechanischen Regner 95,62
1592 36 Flansch 23,56
1444 37 Schraube M 6x20 TE 0,15
1445 38 Beilagscheibe 6 mm 0,04
1390 39 Beilagscheibe 30x22x2 mm 1,54
1391 40 Unterteil für hydraulischen Regner 175,99
1396 41 O-Ring OR 199 0,91
1397 42 Nippel M 6x1 0,26
1291 komplettes Unterteil für hydraulischen Regner 555,56
6219 komplettes Unterteil für mechanischen Regner 443,46

Preise ohne MWST – Irrtum und Änderungen vorbehalten. Seite 61 Regner Stand September 2012




























































































































































































































































































































�







�
�



�












Dichtringe für Battioni Drehflansche manuell

Best.Nr. Code Bezeichnung Preis

2289 GG8 4“ Dichtring aussen für Drehflansch 4“ OR 212 2,15
2401 GG8 6“ Dichtring aussen für Drehflansch 6“ OR 233 2,91
2402 GG8 8“ Dichtring aussen für Drehflansch 8“ OR 245 4,30
2403 GG8 10“ Dichtring aussen für Drehflansch 10“ OR 252 6,79

2404 GG7 4“ Dichtring innen für Drehflansch 4“ OR 200 2,01
2405 GG7 6“ Dichtring innen für Drehflansch 6“ OR 228 2,29
2406 GG7 8“ Dichtring innen für Drehflansch 8“ OR 243 3,88
2407 GG7 10“ Dichtring innen für Drehflansch 10“ OR 250 6,51

2904 GG9 4“ Dichtring innen für Drehflansch 4“ OR 193 2,49
2905 GG9 6“ Dichtring innen für Drehflansch 6“ OR 6635 1,52
2906 GG9 8“ Dichtring innen für Drehflansch 8“ OR 6850 1,66
2907 GG9 10“ Dichtring innen für Drehflansch 10“ OR 249 3,19

kompletter Dichtsatz besteht aus 2x GG8, 2x GG7 und 1x GG9

Dichtringe für Battioni Drehflansch hydraulisch

6577 GGM 29/200 Klemmring 8“ 7,48
6578 GGM 30/200 Dichtring aussen 8“OR 8825 208.9x6.99 NBR 12,47
6579 GGM 33/200 Dichtring innen 8“ OR 266.3x3.53 3,05
6580 GGM 50/200 Dichtring innen 8“OR 253.6x3,53 2,91

6900 GGM 29/250 Klemmring 10“ 7,48
6901 GGM 30/250 Dichtring aussen 10“OR 249 259.7x6.99 3,19
6902 GGM 33/250 Dichtring innen 10“ OR 304.4x3.53 3,46

Ersatzteile zu BP-Drei- und Vierwegehahn

6220 N 3 Kegel zu BP Drei-Wege-Hahn 4“ 127,49
6221 AN 3 Kegel zu BP Drei-Wege-Hahn 6“ 291,01
6300 BN 3 Kegel zu Vier-Wege-Hähne 150 mm 113,63
1489 N 6 Simmering 35x50x7 1,52
6576 N 7 Dichtring OR 4625 2,49
1978 AN 7 Dichtring OR 4950 3,33

Preise ohne MWST – Irrtum und Änderungen vorbehalten. BP-Drehflansche Seite 62 Stand September 2012


































































































































































































































































































�


�





































































�




�







�
�



�



































































































































































































































































�


�




�



�



�








�
�



�







































































































































































�


�



�



�




�











�










�
�



�












































































































































































�


�



�



�




�











�










�
�



�





















































































































































































































































































�


�




�



�



�








�
�



�






















































































































































































�


�



�



�




�











�










�
�



�
























































































































































































�


�



�



�




�











�










�
�



�












Ersatzteile für Battioni-Pagani Plattenschieber

Best.Nr. Code Bezeichnung Preis

6581 SA 2 Gummidichtring innen 150 Ø 6,24
6582 SAR 2 Gummidichtring innen 200 Ø 7,34
6583 SA 3 Klemmring Gummi 150 Ø 9,84
6584 SAR 3 Klemmring Gummi 200 Ø 11,78
2815 SA 4 Dichtring aussen 6“ OR 225 1,59
6585 SAR 4 Dichtring aussen 8“ OR 8775 2,63
6586 SA 7 Plattenhalter 6“ 83,14
6587 SAR 7 Plattenhalter 8“ 97,00
6588 SA 9 Schieberplatte 150 Ø 235,58
6589 SAR 9 Schieberplatte 200 Ø 284,08
6590 SA 11 Graphit-Ring 8x8x150 37,41
6591 SAR 11 Graphit-Ring 8x8x200 37,41
6592 SA 12 Gummi-Ring 8x8x150 10,95
6593 SAR 12 Gummi-Ring 8x8x200 10,85

Preise ohne MWST – Irrtum und Änderungen vorbehalten. BP-Plattenschieber Seite 63 Stand September 2012



































































�


�








�
�



�











































 




































































�


�




�


�
















�









�
�



�






























































































































�


�




�











�










�
�



�




























































�


�








�
�



�

































































































�


�




�


�
















�









�
�



�









































































































�


�




�


�









�










�
�



�














































































































































�


�








�







�
�



�










































































































































































�


�





�








�
�



�





















